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Zestaw ćwiczeń: C1, C4, E11, M16, M21, O7, O2, O10 

asystent kontakt konsultacje ćwiczenia 

TUTOR 

prof. dr hab. Andrzej Budkowski 

Zakład Biofizyki Molekularnej i Międzyfazowej 

andrzej.budkowski@uj.edu.pl 
pok. D-1-47                                               tel. 45-44 

Po uzgodnieniu 
drogą e-mailową 

E11, O7 

 

dr hab. Joanna Raczkowska prof. UJ 

Zakład Biofizyki Molekularnej i Międzyfazowej 

joanna.raczkowska@uj.edu.pl 
pok. D-1-51                                               tel. 48-43 

Po uzgodnieniu 
drogą e-mailową O7, C1, O2 

dr hab. Leszek Józefowski 
Zakład Promieniowania Synchrotronowego 

leszek.jozefowski@uj.edu.pl  
pok. G-0-05                                               tel. 45-29 

Po uzgodnieniu 
drogą e-mailową 

O10, C1 

dr Magdalena Skurzok 
Zespół Zakładów Fizyki Jądrowej  

magdalena.skurzok@uj.edu.pl 
pok. B-2-48                                               tel. 45-89 

Po uzgodnieniu 
drogą e-mailową 

C4, M16 

mgr Szymon Parzych 
Zespół Zakładów Fizyki Jądrowej  

 szymon.parzych@doctoral.uj.edu.pl 
  pok. B-2-64                                            tel. 46-18 

Po uzgodnieniu 
drogą e-mailową 

M16, E11 

mgr Yana Shymborska 
Zakład Biofizyki Molekularnej i Międzyfazowej 

yana.shymborska@doctoral.uj.edu.pl 
pok. D-1-14                                               tel. 48-45 

Po uzgodnieniu 
drogą e-mailową 

C1, O7 

mgr Anna Cichy 
asystent tutora 

Zakład Biofizyki Molekularnej i Międzyfazowej 

 ania.cichy@doctoral.uj.edu.pl 
  pok. D-1-27                                             tel. 48-19 

Po uzgodnieniu 
drogą e-mailową 

E11 

mgr Svitlana Tymetska 
asystent tutora 

Zakład Biofizyki Molekularnej i Międzyfazowej 

svitlana.tymetska@doctoral.uj.edu.pl 
  pok. D-1-25                                             tel. 47-77 

Po uzgodnieniu 
drogą e-mailową 

O7, C4 
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